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* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HEST” SH.P.K,  se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej 7,282,850 (shtate milion  e dyqind e tetedhjet e dy mije e teteqind 
e pesedhjet) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 27.04.2020 
Ankesa: Po 
Kthim pergjigje AK  07.05.2020  
 
 

SH.A UJËSJELLES KANALIZIME KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data 29.05.2020. 
Për: Bashkimin e operatorëve ekonomik“SENKA” SHPK & “EGLAND” SHPK & “G.P.G. 

COMPANY” SHPK: 
- “SENKA” SHPK, Adresa: Fier, Lushnje, Xhevdet Nepravishta. 
- “EGLAND” SHPK,Adresa: Diber, Shupenze, Fshati Zogaj, Zyra tek ndertesa pranë 

fabrikës së mermerit/Zogaj. 
- “G.P.G. COMPANY” SHPK, Adresa: Fier, Lushnje, Lagjja 18 Tetori, godine 1 

kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut. 
Përfaqësuar me prokure të posacme Nr.2809 Rep, Nr.1836 Kol, datë 14.05.2020, nga 
operatori ekonomik “SENKA” SHPK. 

 
Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur” Punë (Prokurim me mjete elektronike). 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-55903-04-08-2020. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i rrjetit të jashtem dhe të brendshem të qytetit Laç” 

Faza II”. 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :365,697,488 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e 
gjashtëqind e nëntetdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit:Buxheti i shtetit. 
Data e zhvillimit të tenderit:15/05/2020 
Kohëzgjatja e kontratës: 24 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “SENKA” SHPK & “EGLAND” SHPK & “G.P.G. 

COMPANY” SHPK,  përkatësisht: 
- “SENKA” SHPK, me numër NIPT-iJ94808405Q.  
- “EGLAND” SHPK, me numër NIPT-iJ96829419D. 
- “G.P.G. COMPANY” SHPK, me numër NIPT-i J64324443V. 

Vlera: 363,692,924.5(treqind e gjashtëdhjetëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy 
mijë e nëntëqind e njëzet e katër pikë pesë) lekë pa TVSH. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 S’ka 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 S’ka 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Bashkimin e operatorëve 
ekonomik“SENKA” SHPK & “EGLAND” SHPK & “G.P.G. COMPANY” SHPK, 
përkatësisht: “SENKA” SHPK, Adresa: Fier, Lushnje, Xhevdet Nepravishta dhe“EGLAND” 

Shpk,Adresa: Diber, Shupenze, Fshati Zogaj, Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj, 
si dhe “G.P.G. COMPANY” SHPK, Adresa: Fier, Lushnje, Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, 
tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut,  përfaqësuar me prokure të 
posacme Nr.2809 Rep, Nr.1836 Kol, datë 14.05.2020, nga operatori ekonomik “SENKA” SHPK, 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 363,692,924.5(treqind e gjashtëdhjetëdhjetë 
e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëzet e katër pikë pesë) lekë pa 
TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Sh.a Ujësjellës Kanalizime Kurbin, Lagjia Nr.2 Laç, 
ndërtesa 2 katëshe, Ish Komunalja Laç, Tel/Fax +355 536 222 101, Cel: 0699618278, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet, 
siç parashikohet në ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2020. 
Ankesa: ka ose jo 
Nuk ka patur  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 
 
 


